CATÁLOGO
TÉCNICO
Para más información sobre manuales, catálogos y hojas técnicas, visite nuestra web: www.salvadorescoda.com
VVáállvvuullaa  ddee  ccoonnttrrooll  ccaarraacctteerriizzaaddaa,,  33  vvííaass,,  RRoossccaa
iinntteerrnnaa
••   PPaarraa  cciirrccuuiittooss  cceerrrraaddooss  ddee  aagguuaa  ffrrííaa  yy
ccaalliieennttee..
••   PPaarraa  ccoonnttrrooll  pprrooppoorrcciioonnaall  eenn  ssiisstteemmaass  ddee

AB: Clase de fuga I (EN 1349 y EN 60534-4)
1...2% del valor kvs con respecto al valor más
alto dentro del DN
VÁLVULA DE CONTROL
3 VÍAS
Mod. R3..xx-S..
Código Modelo DN
Rp
[“]
kvs
[m³/h]
PN Sv min.
Actuador
0..10V 24V ac/dc
– R3015-1-S1 15 1/2 1 40 50 –
– R3015-1P6-S1 15 1/2 1,6 40 50 –
– R3015-2P5-S1 15 1/2 2,5 40 50 –
CO 22 451 R3015-4-S1 15 1/2 4 40 100 LR24A-SR
– R3015-P4-S1 15 1/2 0,4 40 50 –
– R3015-P25-S1 15 1/2 0,25 40 50 –
– R3015-P63-S1 15 1/2 0,63 40 50 –
– R3020-4-S2 20 3/4 4 40 100 –
CO 22 452 R3020-6P3-S2 20 3/4 6,3 40 100 LR24A-SR
– R3025-6P3-S2 25 1 6,3 40 100 –
CO 22 453 R3025-10-S2 25 1 10 40 100 LR24A-SR
CO 22 454 R3032-16-S3 32 1 1/4 16 25 100 NR24A-SR
CO 22 455 R3040-16-S3 40 1 1/2 16 25 100 NR24A-SR
– R3040-25-S4 40 1 1/2 25 25 100 –
– R3050-25-S4 50 2 25 25 100 –
CO 22 456 R3050-40-S4 50 2 40 25 100 SR24A-SR
– R3050-58-S4 50 2 58 25 100 –
CATÁLOGO
TÉCNICO
Para más información sobre manuales, catálogos y hojas técnicas, visite nuestra web: www.salvadorescoda.com
•